

## Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

29.05.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
<b>Организация, проводящая специальную оценку условий труда</b>		
1	ИИНН	5834038106
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью Охрана. Безопасность""
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	104
<b>Работодатель</b>		
4	ИИНН	5835013986
5	Полное наименование	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областной онкологический клинический диспансер»
6	КПП	583501001
<b>Идентификационный номер</b>		
7	Идентификационный номер	1110910
8	дата получения	06.03.2025
<b>Сведения о проведении специальной оценки условий труда</b>		
9	Номер передачи сведений	2423461
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	20.05.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	29.05.2025

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	60	60	0	9	8	18	25	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	133	0	9	26	47	51	0	0
из них женщин	-	103	0	5	11	42	45	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	4	0	0	3	0	1	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
105	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01295-4-1A (01295-4)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
01295-4-2A (01295-4)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
01295-4-3A (01295-4)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
01295-4-4A (01295-4)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
01295-6A (01295-4)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
41A-1A (41A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да
41A-2A (41A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да
41A-4A (41A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да
75A-1A (75A)	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да
75A-3A (75A)	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
0727/3/14-1A (0727/3/14)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да		
0727/3/14-3A (0727/3/14)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да		
191-1A (191)	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да		
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да		
4	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да		
9	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да		
12	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет								
256A	Врач-радиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да	
259	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет	да		
260A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет	да		
263A	Медицинская сестра процедурной для обслуживания J и R-терапевтических установок	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да	
269A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет	да		
01295-4	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет	да	
01295-5A (01295-4)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет	да	
271	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет	да	
272	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет	нет	
38	Заведующий операционным блоком – врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да
40	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
41A-3A (41A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
42A	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
01295-3	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
97A	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
93	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
94	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
14	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
74	Заведующий отделением – врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
75A	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
75A-2A (75A)	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
0727/3/14	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
0727/3/14-2A (0727/3/14)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
191	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
191-2A (191)	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
0727/3/13	Уборщик служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	
01295-1	Столяр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
132A	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
145	Оператор по эксплуатации установки для утилизации и обеззараживанию медицинских отходов	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
143A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
141A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
144A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
120	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет							
123	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет							
124	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
126A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
127	Техник связи (АТС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет							
70	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
72	Санитар (санитарка)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
01295-2	Врач-лабораторный генетик	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью

Сертификат:

4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269

Владелец: Минтруд России

Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50